
Nr. 46. Dziennik Ustaw. Poz. 436, 437, 438 i 439. 797 

436. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 27 maja 1932. r. 

o zmianie wysokości uposażenia pracowników 
Pocztowej Kasy Oszczędności. 

Napodstawi<:: § 13 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 czerwca 1924 r. o Pocz
towej Kasie Oszczędności (Dz. U. R. P. Nr. 55, 
poz. 545) zarządza się co następuje : 

§ 1. Wysokość uposażenia, ustaloną w § 50 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 
1926 r. o stosunku służbowym, uposażeniu i zaopa
trzeniu emerytalnem pracowników Pocztowej Kasy 
Oszczędności (Dz. U. R. P . Nr. 30, poz. 188) w brzmie
niu rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 59, poz. 553) i w § 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 24 marca 1931 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 27, poz . 184), obniża się o 10 % pra
cownikom, zajmującym stanowiska służbowe poza 
m. st. Warszawą. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Minis-lrowi Skarbu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów : A. Prysłor 

Mini8ter Skarbu: Jan Piłsudski 

437. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 27 maja 1932 r. 

o zmianie wysokości uposażenia pracowników Po
wszechnego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych. 

Na podstawie art. 14 rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej z dnia 27 maja 1927 r. o przy
musie ubezpieczenia od ognia i o Powszechnym Za
kładzie Ubezpieczeń Wzajemnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 46, poz. 410) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wysokość uposażenia, ustaloną w §§ 53 
i 56 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 kwiet
nia 1928 r. o stosunku służbowym, uposażenb i zao
patrzeniu emerytalnem pracowników Powszechnego 
Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 51, poz. 489) w brzmieniu rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2Q stycznia 1930 r . (Dz. U. R. P. 
Nr. 4, poz. 31) i w § 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 24 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 27, 
poz. 185) obniża się o 10 % pracownikom zajmuj ącym 
stanowiska służbowe poza m. sL Warszawą. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia ninie jszego 
porucza się Minis-lrowi Skarbu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów : A. Prysłor 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

438. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 27 maja 1932 r. 

o zmianie wysokości uposażenia pracowników 
Państwowego Banku Rolnego. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 10 czerwca 
1921 r . w przedmiocie utworzenia Państwowego Ban
ku Rolnego (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 93, poz. 830) 
zarządza się co następuie: 

§ 1. Wysokość uposażenia , ustaloną w § 74 
i § 78 p . 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 listopada 1929 r . o stosunku służbowym, uposaże 
niu i zaopatrzeniu emerytalnem pracownik ów Pań
stwowego Banku Rolnego (Dz. U. R. P. Nr. 92, 
poz. 685), i § 1 ro,zporządzenia Rady Ministrów z dn ia 
24 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 27, poz . 186), obni 
ża się o 10 ?-6 pracownikom zajmującym st anowiska 
służbowe poza m. sto Warszawą . 

§ 2. Wykonanie rozporządzeni a niniejszego 
porucza s ię Ministrowi Reform Rolnych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogloszenia. 

P rezes Rady Ministrów: A. Prysłor 

Minister Reform Rolnych: Sew. Ludkiewicz 

439. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 20 maja 1932 r . 

o wprowadzeniu w życie na niektórych obszarach 
Państwa ustawy z dnia 28 października 1925 r. o nad

zorze państwowym nad buhajami. 

Na podstawie art. art. 2, 11 i 13 ustawy z dnia 
28 października 1925 r. o nadzorze państwowym na d 
buhajami (Dz. U. R. P. Nr. 121, poz. 868) zarządzam 
co następuj e : ' 


